UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-CĐSBCVT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 18 tháng 10 năm 2024

V/v hướng dẫn khai thác, sử dụng lại kết

quả giải quyết thủ tục hành chính đã được

số hóa

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

Tiếp tục thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

17997/UBND-VP ngày 22/12/2023 về việc có giải pháp nâng cao tỷ lệ một số chỉ

số thành phần trong Bộ Chỉ số 766 trên Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Nhằm nâng cao điểm số của chỉ số thành phần “Tỷ lệ khai thác, sử dụng lại

thông tin, dữ liệu số hóa” trong Bộ chỉ số 766 của tỉnh trên Cổng Dịch vụ công

quốc gia, Sở Thông tin và Truyền thông kính gửi các cơ quan, đơn vị Tài liệu hướng

dẫn Khai thác, sử dụng lại kết quả giải quyết thủ tục hành chính đã được số hóa trên

Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh, với nội dung chính như sau:

- Hướng dẫn CCVC “Tiếp nhận và Trả kết quả” tại Bộ phận Một cửa khai

thác, sử dụng lại dữ liệu số hóa kết quả giải quyết thủ tục hành chính trước đó, khi

tiếp nhận hồ sơ trên phân hệ Một cửa điện tử.

- Hướng dẫn người dân, doanh nghiệp khai thác, sử dụng lại dữ liệu số hóa

kết quả giải quyết thủ tục hành chính trước đó, khi nộp hồ sơ trực tuyến trên phân

hệ Cổng Dịch vụ công tỉnh.

Chi tiết như Tài liệu hướng dẫn kèm theo.

Mọi khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện, đề nghị cơ quan, đơn vị

phản hồi lên nhóm Zalo “BRVT-Triển khai MCĐT” (https://zalo.me/g/wbhlpm183)

để được hỗ trợ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (báo cáo);

- Phòng CĐSBCVT;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT, TTCNTT&TT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Việt Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T16:27:44+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Lê Việt Trung<trunglv@sotttt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T16:38:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T16:39:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!